МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ  «ЖИЛИЩНО_КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО «СУХОНОСОВСКОЕ»
ИНФОРМАЦИЯ О ЦЕНАХ (ТАРИФАХ) НА КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ   за 2012г.
	НАСЕЛЕННЫЙ ПУНКТ
	ТАРИФЫ

НА ХОЛОДНУЮ ВОДУ

Руб./м 3
	ТАРИФЫ

НА ГОРЯЧУЮ

ВОДУ

Руб./м 3
	ТАРИФЫ

НА ВОДООТВЕДЕНИЕ

Руб./м 3
	ТАРИФЫ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ

Руб./м 3
	

	ПЕРИОД С 01.01.2012-30.06.2012г. 

	Сухоноска
	16,73
	74,56
	18,60
	1138,38
	

	Гавриловка
	18,80
	
	23,71
	875,07
	

	Семино
	
	
	
	972,46
	

	Анисимово
	
	
	
	1343,19
	

	
	
	
	
	
	

	ПЕРИОД С 01.07.2012-31.08.2012г.

	НАСЕЛЕННЫЙ ПУНКТ
	ТАРИФЫ

НА ХОЛОДНУЮ ВОДУ

Руб./м 3
	ТАРИФЫ

НА ГОРЯЧУЮ

ВОДУ

Руб./м 3
	ТАРИФЫ

НА ВОДООТВЕДЕНИЕ

Руб./м 3
	ТАРИФЫ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ

Руб./м 3
	

	Сухоноска
	17,73
	79,03
	19,72
	1206,69
	

	Гавриловка
	19,93
	
	25,14
	927,58
	

	Семино
	
	
	
	1030,80
	

	Анисимово
	
	
	
	1423,78
	

	ПЕРИОД С 01.09.2012-31.12.2012г.

	НАСЕЛЕННЫЙ ПУНКТ
	ТАРИФЫ

НА ХОЛОДНУЮ ВОДУ

Руб./м 3
	ТАРИФЫ

НА ГОРЯЧУЮ

ВОДУ

Руб./м 3
	ТАРИФЫ

НА ВОДООТВЕДЕНИЕ

Руб./м 3
	ТАРИФЫ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ

Руб./м 3
	

	Сухоноска
	18,47
	74,56
	20,54
	1260,99
	

	Гавриловка
	20,76
	
	26,18
	969,32
	

	Семино
	
	
	
	1077,19
	

	Анисимово
	
	
	
	1487,85
	


